VIRI

Magnifici, Summe Reverendi, Nobilissimi, Amplissimi, Excellentissimi,
DOCTINE DECANE SENIOR
Reliqui Veneranda Facultatis **THEOLOGICAE** DOCTORES
ac PROFESSORES

PATRES in Christo suavissimi, Dilatissimi

CARISIME Spectatissimi gravissimi.

Dilectis veniam, VENERABILI PATRES, turbante vestros circulo, et quae publico debentur tempora,
Ecclēsię: puto et Academicę idēdē augendę, ornandę, incultis literis perlegendis
ut impendatis, quę fas est submissiōne et reverentia petenti. Non enim verni-
litate committis has oculis vestris subicere; Sed necessitati additus. Sed et
vixum est Supremis acerrimū Moderatori, pro inexhausta benevolentię ubertate,
quę me indignum proferat & nihil tale merentem nunc per XVI, et quod recedit, annis,
amuleti est, et fidei mei tandem habere rationem, et eidem occasione, plane
inexpectatam commendare infervienti Ecclēsię quę subit ad Mādam in
Salicio. Marchia Chūdo colligitur, ut: Statuatur non ita videri vacue factus est.